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Frøslevlejrens Efterskole blev indviet den 10. oktober 1996 
 
Formål 
Frøslevlejrens Efterskole bygger på det Grundtvig‐koldske skole‐, livs‐ og 
menneskesyn. 
Skolen vil således tilstræbe at skabe et miljø, hvor eleven, sammen med 
kammerater og medarbejdere, deltager i et fællesskab og en undervisning 
baseret på værdier som frihed, ansvar og hensyn til hinanden og på områdets 
natur, kultur og historie. 
 
Skolen har plads til 112 elever fordelt på én 8. klasse, to 9. klasser og to 10. 
klasser.  
 
Beliggenhed 
Efterskolen er en del af Frøslevlejren, 2 km. vest for Padborg. Lejren ligger i 
udkanten af den 1200 ha store Frøslev Plantage, som både historisk og geologisk 
er et særpræget naturområde med rigt dyre‐ og fugleliv. Frøslevlejren rummer, 
ud over efterskolen, 7 museer, alle med relation til tiden under og efter 
besættelsestiden 1940‐45, samt Frøslev Polde Naturskole. 
 
Skolekredsen 
Bag alle frie skoler i Danmark skal der være en skolekreds – således også bag 
Frøslevlejrens Efterskole. Skolekredsen har allerede mange medlemmer, men vi 
vil gerne have nye og flere medlemmer. 
 
Et personligt medlemskab koster 75 kr. om året og for par 100 kr. om året. Et 
medlemsskb er med til at støtte det arbejde, der bliver gjort på skolen. 
 
Som skolekredsmedlem modtager du i løbet af året orienteringer fra 
bestyrelsesmøderne, ligesom der inviteres til arrangementer på skolen, og 
selvfølgelig er alle velkomne til at deltage i skolens generalforsamling, der 
afholdes hvert år i april måned. 
 
Bestyrelsen 
Bestyrelsen består af 7 personer. Bestyrelsesmedlemmerne vælges af 
skolekredsen og sidder i en 3 årig periode. Der kan læses mere om 
bestyrelsesmedlemmerne på skolens hjemmeside på  
www.fle‐skole.dk 
 
Vil du være medlem? 
Har du lyst til at støtte arbejdet på skolen ved at blive medlem af skolekredsen, 
så send en mail på post@fle‐skole.dk med oplysninger om navn, adresse, post nr. 
og by. Skriv ”Medlemskab” i emnefeltet. Du kan også kontkte skolen på 
74676644 eller tage kontakt til skolens formand eller næstformand. 


